

# Greener Fuel Denmark ApS

Kumlehøjvej 17, 3790 Hasle

(CVR-nr. 40 11 74 15)

## Årsrapport for 1. Januar - 31. December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 10/6 2024

---

Albert Beier Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>6</b>
<b>Årsregnskab for 1. Januar - 31. December 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>7</b>
Resultatopgørelse	<b>10</b>
Balance	<b>11</b>
Egenkapitalforklaring	<b>13</b>
Noter	<b>14</b>

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Greener Fuel Denmark ApS  
Kumlehøjvej 17  
3790 Hasle

CVR-nr.: 40117415  
Regnskabsperiode: 1. Januar - 31. December 2023

**Direktion** Albert Beier Christensen

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendom.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 27.819. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. Januar - 31. December 2023 og balancen pr. 31. December 2023.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet har frasolgt investeringsejendom i 2024.

**Resultatopgørelse 1. Januar - 31. December 2023**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>50.394</b>	<b>13.431</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-75.000	50.000
Andre finansielle indtægter	9	0
Andre finansielle omkostninger	-8.390	-8.794
<b>Resultat før skat</b>	<b>-32.987</b>	<b>54.637</b>
2 Skat af årets resultat	5.168	-12.020
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-27.819</b>	<b>42.617</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-27.819	42.617
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-27.819</b>	<b>42.617</b>

**Balance pr. 31. December 2023****AKTIVER**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
3 Grunde og bygninger	875.000	950.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>875.000</b>	<b>950.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>875.000</b>	<b>950.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.101	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.101</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>112</b>	<b>2.099</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.213</b>	<b>2.099</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>876.213</b>	<b>952.099</b>

**Balance pr. 31. December 2023****PASSIVER**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	65.349	93.168
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>115.349</b>	<b>143.168</b>
2 Udskudt skat	22.886	28.054
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>22.886</b>	<b>28.054</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	237.575
Anden gæld	0	172.251
<b>Langfristet gæld i alt</b>	<b>0</b>	<b>409.826</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	299.508	300.046
Anden gæld	432.220	64.755
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>737.978</b>	<b>371.051</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>737.978</b>	<b>780.877</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>876.213</b>	<b>952.099</b>
4 Dagsværdireguleringer		

**Egenkapitalforklaring**

	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	50.000	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Virksomhedskapitalen har i tidligere år ændret sig som følger:		
Et år tilbage		
Saldo primo	50.000	
Saldo ultimo	50.000	
To år tilbage		
Saldo primo	50.000	
Saldo ultimo	50.000	
Tre år tilbage		
Saldo primo	50.000	
Saldo ultimo	50.000	
Fire år tilbage		
Saldo primo	50.000	
Saldo ultimo	50.000	
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	93.168	50.551
Årets resultat	-27.819	42.617
<b>Saldo ultimo</b>	<b>65.349</b>	<b>93.168</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>115.349</b>	<b>143.168</b>

**Noter**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-5.168	12.020
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<u><b>-5.168</b></u>	<u><b>12.020</b></u>
<b>3 Grunde og bygninger</b>		
Investeringsejendom, beboelse, Hasle, Bornholm er værdiansat til realiseret handelsværdi efter balancedagen med fradrag af salgsomkostninger.		
<b>4 Dagsværdireguleringer</b>		
Uraliseret dagsværdiregulering, investeringsejendomme:		
Dagsværdi ultimo regnskabsåret	<u>875.000</u>	
Årets dagsværdiændring indregnet i resultatopgørelsen	<u>-75.000</u>	
Årets dagsværdiændring indregnet i egenkapitalen	<u>-58.500</u>	

## Albert Beier Christensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Albert Beier Christensen  
Direktør  
På vegne af Albert Beier Christensen  
ID: a31910e2-28b7-4cce-a838-dda29e2a3b1a  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 16:00:38  
Underskrevet med MitID



## Albert Beier Christensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Albert Beier Christensen  
Dirigent  
På vegne af Albert Beier Christensen  
ID: a31910e2-28b7-4cce-a838-dda29e2a3b1a  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 16:00:38  
Underskrevet med MitID



## Boye Gregers Rynord

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Boye Gregers Rynord  
Statsautoriseret revisor  
På vegne af Rynord Revision statsautoriseret revisionsanpa...  
ID: 4e9b9551-3134-41d0-8b03-56ab7a89dd88  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 16:27:01  
Underskrevet med MitID

